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O6wana nudopmauua

000 «MHoronpoduabHoe MNPOU3BOACTBEHHOE MpeAnpu-
ATne «3JHeprocreumall» creunannsnpyeTcs Ha MpoeKTu-
poBaHWM W MNPOU3BOACTBE KPynHOra6aputHOro o6opy-
[OBaHUs, MallMH U MEXaHW3MOB, a TaKkXxe 3anyacten Ans
BCEX MNepefenioB MeTanlypruyeckoro MpouMsBOACTBA -
arfoMepaLnoHHOro, KOKCOXMMMUYECKOrO, JOMEHHOIO, KOH-
BEPTEPHOro, MPOKaTHOrO.

Hanumume  WHXeHepOB 1  CTAHOYHWKOB  BbICOKOIA
KBanMduKauMyu B COYETaHUM C YHMBEPCASIbHOW Mpo-
M3BOACTBEHHOW 6a30/ MO3BOMSET MPeAnpUSATUIO GbICTPO
mepecTpauBaTbCsl HA OCBOEHUE HOBbIX YHUKANIbHbIX BULOB
MpoAyKLUMK

Pacrnonaras coBpeMeHHbIM MeTaﬂﬂ006pa6aTblBaPOLLl,VlM n
MeXGHOC60pO‘-IHbIM rnpon3soacTBOM, BbICOKOKBaJ'IVId)VILI,VI-
POBaHHbIM TepcoHasioM, npeanpuaTue u3rotaB/iMBaeT
YHUKanbHOE MO CBOUM XapakKTepUCTUKaM HeCTaHAJapTHOe
060pyJJ,OBaHVIe N pgertasin pas3/inyHbiX KjiacCoB TOYHOCTU U
TUNOPa3MepPOB, MacCoM OT HECKONIbKUX KWUIOrpaMMOB [0
COTEH TOHH.

HecmoTpss Ha yllep6, HaHEeCEHHbI1 B XOA4E BOEHHbIX
LeiCTBUI 34aHNAM U 060pyAoBaHUIo, ye ¢ aBrycta 2022
roga npeanpuaTME  BO306GHOBWIO MPOW3BOACTBO MU
OTrPy3Ky MpPOAYKLMWM 3akasumkam. B HacTosliee Bpewms
MAeT aKTVBHbIA MpoLecC BOCCTAHOBMIEHUSA W MOAEP-
HM3auum WHGOPaCTPYKTYpPbl, MPOU3BOACTBEHHOrO 06OpPY-
[OBaHUS N KagpoBOro NoTeHumana npeanpuaTus.

B paHHOM KaTanore npefctaBfieH 4aCTUYHbIA MepeyvyeHb
MOCTOSIHHO pacTyLLlero accopTMMEHTa MPOAYKUWW, Bbl-
nyckaemon 000 «MI1IM «3Heprocneymat»
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LLInakoso3 LLIC-4350-320

CaMOX0oIHbI LL1aKoBO3 npeaHasHavYeH a9 TpaHCnopTnpoB-
K ABYX W1aKOBbIX Yall OT KOHBEPTEPaA K LL1aKoOBOMY I'IpOJ'Ié-
Ty @ TakKXe YNCTKN PeIbCOBOrro nprnaMka.

TexHnyeckas XapakKTepncTnka

BmMecTuMocCTb Yall, M® 2x16
[py3onogbEMHOCTb, T 320
Konesa, Mm 4350
baza, Mmm 6890

4

CKOPOCTb NepeaBMXeHns, KM/Y
XapakTepucTmka nytu

Makc. Harpyska Ha koneco, kH
MollHocTb npuBoaa, KB
PenykTopbl

TopMo3a (AMaMeTp LWKMBA, MM)
[vameTp Xxo40BOro Koneca, Mm

Macca, Kr

4
MPSMOW Y4aCTOK
540
4x22
4 x BKY-950
300
1000

92 000

CtaneBo3 CC-320-4350

CaMoxofiHbI CTaneBos npeaHasHadvyeH Aa4a TPpaHCnopTupo-
BaHMs KOBLLIA C XXMOKOW CTalbto OT KOHBepPTEPa B Pa3/inBOY-
HbIN I'IpOJ'IéT, a TaK >Xe YACTKKM peNbCOBOro NMpuraMKa.

TexHn4eckasn XapaKTepnCTHKa

BmecTnmMocTb KoBLLUA, T 320
[py3onogbEMHOCTD, T 450
Kones, MM 4350
basa, Mmm 6500

CKOPOCTb NMepeaBM»eHUS, KM/Y
XapaKTepucTuka nyTu

Makc. Harpyska Ha koneco, kH
MoLLHOCTb ABuratenen, kBT
PenykTopbl

TopMo3a (AMaMeTp LWKMBa, MM)
[nameTp XoO4oBOro Koseca, Mm

Macca, Kr

4
MPSMON y4aCTOK
750
4x22
4 x BKY-950
300
1000

90 000

www.esmash.ru



Yyrynoso3 YH-300-4350

HecamoxoaHbIn 4yryHOBO3 rnpefHasHa4veH Ajad TpaHCnopTu-
POBKW >XXMAKOTO YyryHa B KOBLLE OT MUKCepPa B KOHBepTeprIVI
Lex. L“|yFyHOBOS npnBOONTCA B ABWMXKEHUE XKETESHOAOPOXK-

HbIM JIOKOMOTUBOM.
TexHnYeckas xapakTepucTuka
BmecTuMOoCTb KoBLUa, T
[py3onogbEMHOCTD, T

Kones, Mm

6

300
400
4350

basa, Mmm

CKOpOCTb NepeaBWIXKEHNS, KM/Y
XapaktepucTtuka nyTm

Makc. Harpyska Ha koneco, kH
[nameTp X040BOro Kosieca, Mm

Macca, Kr

6600

4
NMPSMOW YyHaCTOK

570

1000

39 200

LLInakoso3 LLIC-100-4800

CaMOX0fHbIN LTAaKOBO3 NpefHasHayueH A1d TPaHCNOPTUPOB-
KW LLNaKOBOW Yallin OT KOHBepTepa K LTaKOBOMY MPOSIETY.

TexHn4eckasn XapaKTepncTnKa

BmMecTumocTb Yalum, M2 16
[py3onogbEMHOCTD, T 100
Konesa, Mm 4800
basa, Mmm 4500
CKOpPOCTb NepeaB>KeHUs, M/MUH 48

XapakTepucTmka nytm

Makc. Harpyska Ha koneco, kH
MoLLHOCTb ABuratenen, kBT
PenykTopbl

TopMo3a (AMaMeTp LWKMBa, MM)
[vameTp Xo4oBOro Koneca, Mm

Macca, Kr

MPSMOW Yy4aCTOK
300
2x15
2 x BKY-750
200
840

27300

www.esmash.ru
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Ctaneso3 CC-160-2500

CaMoxo[HbI CTaneBo3 npeAHa3HayeH And TPaHCMopTUPO-
BaHMS KOBLUa C »XMAKOW CTasbl BMECTUMOCTbIO 160 T OT
KOHBEpTEPA B Pa3MBOYHbIA MPONET.

TexHnyeckas XapaKTepuncTnka

BmecTMocTb KoBLLUA, T 160
[py3onogbEMHOCTD, T 220
Kones, Mm 2500

10

basa, Mmm 6400
CKOpPOCTb NepeaB>KeHUs, M/MUH 43
XapakTepucTmka nytu NPAMON y4aCcTOK
Makc. Harpyaka Ha koneco, kH 660
MoLLHOCTb ABuratenen, kBT 2 x 47
PenykTopbl 2 x BKY-950
TopMo3a (AMaMeTp LWKMBA, MM) 300
[lnameTp XoooBOro Koseca, Mm 1000
Macca, Kr 47 300

Ctaneso3 CH-250-1520

HecamMoxofHbli cTaneBo3 npeaHa3HayeH A9 TPaHCMopTu-
POBaHWs KOBLUA C XXWUAKOW CTanbio BMECTUMOCTbIO 160 T OT
KOHBEpPTEPA B Pa3/MBOYHbIV MPOSIET.

TexHn4eckasn XapaKTepnCcTnKa

BmecTrmMocTb KoBLLUa, T 160
[py3onogbEMHOCTD, T 250

Kones, Mm 1435/1520%
CKOpPOCTb NepeaB>KeHUs, KM/Y 5

MWH. pagunyc 3akpyrneHus nyTu, M 75
Makc. Harpyska Ha ocb, KH 400
Makc KONMMYeCcTBO CTaIeBO30B B CLIENKe 3

bas Tenexxku, Mm 1420
[dnameTtp koneca, MM 840
Macca, Kr 47 300

*KOJest MOXET ObITb M3MEHEHa Mo Tpe6OBaHVII—O 3aKa34unka.

11
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LLinakoso3 LLIH-B-16

[lInakoBo3 npeaHasHaveH and npuHATUA XNAKOro wjiaka n3
OOMEHHON neyn u TPaAHCMNOPTMPOBKK Ha LLIJTaKOBbIM OTBasl
NN y4aCTOK rpaHynaunn. I'Iepe,qsmraeTcsq npn nomMouimn Te-
MnsoBO3a.

TexHnyeckas XapaKTepuncTnka

baza, Mmm 4250
Yrof HakoHa Yallu, rpaycoB 118
Bpemsa HaksioHa, ¢ 90

12

Tvn MexaHn3mMa HakJ/1oHa
I'IepeLLaTouHoe 4YMCcno

MoLlLHOCTb ABuratens, KBT
Tun Topmosa
BmecTumocTb vatuu, m®
bas Tenexku, Mm
[nameTp Koneca, MM
Kones, Mm

Makc. Harpyska Ha ocb, kKH

BVHTOBOW
595

22

TK-200

16

1300

840
1435\1520*
380

CKOpPOCTb NepeaBu>KeHUs, KM/Y 15

MWH. pagunyc 3akpyrneHus nyTu, M 75

[MTprBOL KAHTOBAHMSA ANeKkTpo -
MexXaHN4eCKNit

Macca, Kr 50 830

*KONest MOXET ObITb M3MEHEHa Mo Tpe6OBaHVII-O 3akKa34mnkKa

LLinakoso3 LLIH-C-16

LlInakoBo3 npeaHasHadvyeH anda NnpuHATUA XNAKOro ujiaka n3
OOMEHHON neyn u TPAHCMOPTMPOBKK Ha LLIJTaKOBbIM OTBasl
NN y4aCTOK rpaHynaynn. Hepeﬂ,BMl’aeTCﬂ npn nomMouin Te-
M0BO3a.

TexHn4eckasn XapaKTepunCTnKa

baza, Mmm 4250
Yros HakoHa YaLlu, rpaycoB 118
Bpema HaksoHa, ¢ 90

Tvn MexaHn3mMa Hak/1oHa

MepenaTtoyHOe YMCno peaykTopa
MepenaToyHoe Ymco oblee
MoLLHOCTb ABuraTtens, KBT

Tun Topmo3a

BmecTumocTb vatun, M3

bas Tenexxku, Mm

[nameTp Koneca, MM

CeKTOpHbIN

595
4598
15
TK-200
16
1300
840

Kones, Mm 1435\1520%

Makc. Harpyska Ha ocb, KH 400

CKOpOCTb NepeaBu>KeHUs, KM/Y 15

MWH. pagunyc 3akpyrneHus nyTu, M 75

[MpnBOL KAHTOBAHMS 9NeKkTpo -
MEeXaHN4eCKni

Macca, Kr 42 500

*Koness MOXET ObITb MBMEHeHa Mo Tpe6OBaHVII-O 3aKa34unka.

13
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(DeppocnnaBHan Tenexka

HecamoxofHas dheppocnnaBHasa Tenexka ana deppocnias-
HOMO KOBLLA M LUMAKOBOW Yally npefHa3HadeHa Af1a TpaHc-
MOPTMPOBKM NMPOAYKTOB MIaBKM OT MIaBUIbHOTO arperaTa Ha
JanbHelLLyo 06paboTKy. [pUBOANTCS B ABMMKEHWE TArOBOWA
E6EKON.

TexHnyeckas XapaKTepncTnka

Macca 3anoHeEHHOrO KOBLUA, T 50
Macca 3anoHeEHHOW LWNaKoBOW Yallu, T 80

16

[py3onogbEMHOCTD, T

Kones, Mm

basa, Mmm

CKOPOCTb NepeaBM X eHns, KM/Y
XapakTepucTmka nytu

Makc. Harpyska Ha koneco, kH
[vameTp Xo40BOro Koneca, Mm

Macca, Kr

130

1970

7200

3
MPSMON Yy4aCTOK

200

700

23000

[natchopma meTannypruyeckan

HecamoxofHasa nnatdopma npefHasHaveHa Ans TpaHcrop-
TUPOBKU U3NOXHWLL. [lepeaBUraeTcs npy NoOMOLLW TEMIoBO-
3a.

TexHn4eckasn XapaKTepncTnKa

[py30rnogbEMHOCTD, T

Kones, MM

basa, Mmm

CKOpOCTb NepeaBMXKEHNS, KM/
MWH. panyc 3akpyrieHns nyTu, M
Makc. uncno nnathopm B CLEMNKe
[nameTp X0A0BOro Koneca, MM
Macca, Kr

250
1520
4800
15

55

10
840
38 000

www.esmash.ru



3anacHble 4acTu and
MeTanypruyeckoro HamnonabHo-
TpaHcnopTHoOro o6opyaoBaHuA

MomMmMMo mpoekToB ‘mod  knrod” 000 "MIIM  "SHepro-
cneymall’ MNPOM3BOAUT W MOCTaB/ASET MOSMHbIA CREKTP
3anyacTei , Takux Kak 6anku pam, NpvBOAa KaHTOBaHMS
W MepefBMKEHNUS, GanaHCUpbl, 9NEKTPUYECKME KOMMO-
HEHTbI CUCTEM YNPaBNEHUS U T.4.

18

Ctanepa3nuBoYHbIii KOBLL
BmecTumocTbio 300 T

CtanepasnmBoyHbIv koBLl KC-300 npefHasHa4veH Ans TpaHc-
MOPTUPOBKM XXNOKOWN CTanv OT NaBUIbHOMO arperarta K ycra-
HOBKE HEMNPEePbIBHOW Pas/iMBKM CTasu.

TexHn4eckasn XapaKTepnCcTnKa

Macca kopnyca KoBLua, T 40
Macca dyTepoBKy, T 56
BmecTumocTb, T 300

19
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MalwuHa anAa 3aBanku ckpana B
KOHBEpTEp

[na uexa ¢ koHBepTepamu BMecTUMocTbio 300T. MallunHa ¢
[BYMsI COBKaMW, NpefHa3HauYeHHbIMM ANs 3arpy3ku ckpana
B KOHBEPTEP.

20

TexHnyeckasn XapakKTepnucTnkKa

[py3onogbEMHOCTD, T

BbicoTa nogbéma KprokoB, M
[Mponér, m

bazsa, m

[nameTp XoaoBOro Koneca, MM
KpaTHocTb nonncnacta

Macca, Kr

2x90
24
10
11,3
1000

314000

* OfHa 13 Tenexkek. Bua ceepxy.

< 06LLMiA BMA. CKpano-3aBanoYHasa MallmHa

21
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Knewn anAa pynoHos

ABTOMaTMYECKMNE KIELLM 1 KPIOKM A9 Pas3fnYHbIX Hyxxa. [ns
OLHOIO WM HECKOJIbKMX PYSIOHOB. PasnnyHble CUCTEMbI 3a-
XBaTa Py/ioHa. TPaHCMOPTUPOBKA PYJIOHOB C BEPTUKAJIbHOWM
NN TOPU3OHTASIbHOM OCbHO. [Py30nogbEMHOCTbL A0 110 T.

24

Kneww ans cnA6oB

[py3onogbEMHOCTD, T

Macca, Kr

46

13 200

25
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OnopHoe konbLO KOHBEPTEpPA

BmecTnmMocTb KOHBEpPTEpPA, T 160
BHyTpeHHWn anameTp, MM 7860

M3rotoBneHue, BCe pacyéTbl, B TOM YMCle CTaTUYECKNe, An-
HaMWYecKre U TepMOLIMKIMYeckue, 6a30BbI U AeTanbHbINA
NHXXWHWPUHE BbIMNOMHEHbI MOMHOCTbIO cunammn 000 "MIIM

"9Heprocneymaiy”

Macca, kr 140 000 Kr.

26

KoHBepTep

BmecTumMocTb KOHBEPTEPA, T 80

Bce pacuéTbl, B TOM YMCAe CTATUYECKME, ANHAMUYECKUE U
TEPMOLMKANYECKME, 6a30BbIA U AeTaNnbHbIN UHXUHUPUHT
BbIMOMHEHbI MOMAHOCTBIO cunamm OO0 "MIIM  "SHepro-
cneymail”.

Macca 147 000 kr

27
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A [Nocafika B NneYb Ha OTXXUI 4acTu KOJiblia OMOPHOrO.

< MexaHuyeckas 06paboTKa LUMOHOYHOrO Masa B NPUBOAHON Lande KombLa
OMOPHOTO. .

<< KoHTposbHasi copka KosibLia OMOPHOro.




[lpuBoa HakIOHa KOHBEPTEpA.

Mpu1BOA HaKNOHa CTaNeNIaBUIbHOrO KOHBEPTEPA BMECTUMO-
CTbto 350 T.

30

TexHn4eckasn XapaKTepncTnKa

MoLLHOCTb ABuratenen, kBT 6 x 60
[NepenatoyHoe Yncno cneupenykTopa 10

Mogaynb creupegykrTopa, Mm 20
HoMuHanbHbI MOMEHT, KH*M 5600

TwN NOALUMMHUKOB NOALLUMIHUKN KaYeHus
Macca, Kr 73 200+6x4500

Taxxenble KpaHoOBblE peAyKTOpbI

Pe,D,yKTOpr rNIaBHbIX M BCMOMOraTesibHbIX MOABbEMOB pas-
JINYHbBIX METANNYPrn4ecCKmnx KpaHoB. Pe,ﬂ,yKTOpr n3rotassin-
BarOTCA B COOTBETCTBMMN COBPEMEHHbBIM CTaHAapPTaMu NN MO
TEXHNYECKOMY 3ajlaHMNIO 3aKa34/Ka.

Ha pucyHke cneBa Hanpaso: K-1830, NK-1300, [K-1050.

31
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PefyKTOp WaXTHOro NoAbeMHMKa

Penyktop LIO-18, UMAVHAPUYECKUI, OAHOCTYMEHYaTbIn, C
SBOJIbBEHTHbBIM 3aLENNEHNEM, C ABYMSA MPUBOAHbIMU Bana-
MU. [TpUMEHSAETCS ANS LWAXTHbIX MOABEMHbIX MaLLKH.

TexHnyeckas XapakKTepunucTnka

MoLLHOCTb ABuratenen, kBT 2 x 550
060poTbl ABMraTenem, 06/MunH 250...750
[lepegatoyHoe Yncno 10,5
Mogaynb, MM 10
HoMWHanbHbIN MOMEHT, KH*M 294/588

Tvn NOALIVMHNKOB NOALUMAHUKM KadeHnst
Macca, Kr 38 700

32

Peayktop menbHuubl MYT

PefyKTOp YCTAHOBKM MPUrOTOBMIEHWA MblSIEYrO/IbHOMO TOMMW-
Ba 7151 OMEHHbIX neYvelt. [ToMOMbHbIA CTON OnMpaeTes Ha
MMAPOANHAMUYECKMIA MOALLNTHUK.

TexHn4eckasn XapaKTepnCcTnKa

MoLLHOCTb ABuratenen, kBT 700
060poTbl ABMraTeNs, 06/MUH 990
[NepegatoyHoe Yncno 39,65
CTatuyeckas Harpyska Ha cToJ, KH 2000
[nHamMmnyeckasa Harpyska Ha cton, kH 8000
Macca, Kr 31 700

33
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PefyKTOpbI ANA NPOKATHbIX

CTaHOB

lnaHeTapHble peaykTopbl ANns paboTbl B COCTaBe MpuBOAa

MPOKaTHbIX CTAHOB.

TexHnyeckas XapaKTepncTnka

MoLlLHOCTb AgBuratens, kBT
060poTbl ABMraTeNs, 06/MUH
MepenaTtoyHoe Yncno

Yucno cTyneHemn

Mogaynb

HoMMHaNbHbI MOMEHT, KH*M
Tvn NOALVMHNKOB

Macca, Kr

36

600

1000

63

3

10

300
MOALLUMIIHUKN KaYeHnaA

14 500

AnddrepeHumanbHblie peaykTopbl

[unddepeHLmanbHbii peayKTop MallyHbl BCKPbITUS ETKM

TexHn4eckasn XapaKTepncTnKa

MoLlLHOCTb ABuratenen, kBT
060poTbl ABUraTeNel, 06/MUH
MNepenaTtoyHoe Yncno

Yucno cTyneHen

MoZaynb YepBAYHON Nepeaayn
HoMuHanbHbI MOMEHT, H*m
Tun NoALMMHNKOB

Macca, Kr

2x15

1000

18.35/ 1251

2

6/8

900
MOALUMMHUKN KaYeHNA

450

37
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MalunHa 3aKpbITUA YYryHHO
netku (M34J1-36-035)

TunoBas mallmHa ¢ S/IEKTPOMEXAHNHYECKUM MNMPUBOAOM A4

3aKpbITnA L4yl’yHHOl7I JIETKN JOMEHHON Neyn.

TexHnyeckasn XapakKTepncTnka

MolLHOCTb ABuratens, kBT
060poTbl ABMraTeNs, 06/MUH
[unameTp NopLUHS, MM

X0z MOPLUHS, MM
BmecTumocTb unnuHapa, m®
HomuHanbHoe gaBneHue, Mlla
Tun NOALMMHNKOB

Macca, Kr

38

52

1000

440/500/650

1475

0.23/0.35/0.5

15/12/8
MOALUMMHUKN KaYeHNA

25000

MawunHa 3aKkpblTUA  YYryHHOIA
neTku ( ruapasnuyeckas )

MallrHa ¢ ruapaBAMYeCcKM NPUBOAOM AR 3aKPbITUSA YyryH-
HOW NTETKN JOMEHHOW MeYyun.

TexHnyeckasn XapaKTepuCcTnKa

[nameTp NopLUHS, MM 480
X0z MOPLUHS, MM 1270
HomunHanbHoe gaBneHne, Mlla 20
BmecTumocTb unnuHapa, m® 0.25
Macca, Kr 24 000

39
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MawwwnHa 3adKPbITUA JTIETKN

MalumHa 3aKkpbiTua NETKM. PaspabotaHa no TeXHUYECKOMY
3a/laHNI0 3aKa3uyKa.

TexHnyeckasn XapaKTepucTunka.

MoLLHOCTb ABuratenen, kBT 2 x 30
060poTbl ABMraTeNel, 06/MuUH 1000
[nameTp NopLUHS, MM 480
X0z MOPLUHS, MM 1100
HomunHanbHoe gaBnenue, Mlla 15
Tvn NoALVMHMKOB MNOALLMIHUKN Ka4eHns
Macca, Kr 6 500
40

MawwwnHa BCKPbITUA JIETKN

TunoBas aneKTpOMEXaHWYecKasa MallHa BCKPbITUSA YyryH-
HOW NETKN JOMEHHOWM MeYyun.

TexHnyeckasn XapaKTepuCcTnKa

MolLHOCTb ABUraTens 6ypexus, kBT 42
060poTbl ABMraTENA BypeHns, 06/MuH 530
CKOpPOCTb noaayn 6ypeHnst, M/MnH 323
Yeunue 6ypenus, H 18 000
Tun pefykTopa nofayv bypa anddepeHumanbHbIn
[ny6uHa 6ypeHus, MM 3000
Macca, Kr 17 000

41

www.esmash.ru



CkunoBas nebepka

TexHnyeckasn XapaKTepuncTnKa

[vameTp kaHaTHOro 6apabaHa, Mm
MNonesHasa kKaHaTOEMKOCTb 6apbaHa, M
[nameTp kaHaTa, MM

[Py30NOABEMHOCTb CKUMNa, T

ABapuitHasi rpy3onogbEMHOCTb, T
MNepeaaTo4HOE Yncno

MolHOCTb ABUraTenen, KBt

CKOpOCTb BpaLleHns aBuratenei, 06/MuH
CkopocTb NogbeEMa, M/C

[nameTp TOPMO3HOrO LLKMBA, MM

Macca, Kr

42

JIC-15

2000
88
39

15
19
22,425
2x190
620/920
2,89/4,29
900
61 000

J1C-22,5

2000
95
43,5

22,5
25
18,589
2x260
500/700
2,82/3,94
900
79 000

J1C-29

2000
95
47,5

29
42
23,03
2x480
685/800
3,11/3,64
900
89 000

J1C-39

2400
110
52

39
62
30,38
2x550
750/960
3,1/397
900
125000

LLIknBbl CKMNOBOro NOAbEMHMKA

TexHn4eckasn XapaKTepncTnKa

dnametp, Mm

[dnameTp kaHaTta, MM

[dncTaHums Mexxay oCAMU LKNMBOB, MM
Tuvn nogwmvnH1Ka

Macca, Kr

2000

50

130
POJIMKOBbIN
cepuyecknii
OBYXPAOHbIN

2580
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BaroH-Bechbl

BaroH-Becbl npeaHa3HayeHbl A5 Mpuema 3afjaHHOro Ko-
NNYECTBA LUMXTOBbIX MaTepuanoB 1 GitocoB U3 GyHKepoB
GYHKEPHON SCTakafbl, B3BELUMBAHUS, TPAHCMOPTVPOBKNA 1
BbIFPY3KM VX B CKMMbl Ha LUMXTOBOM [iBOPE AOMEHHOM neyn.

TexHnyeckas XapaKTepuncTnka

Konesa, Mm 1520
baza, Mmm 10 000
basa Tenexku, MM 1850
[pysonogbeMHoCTb, T 40
BmecTtumocTb 6yHKepa, T 20
KonnuyectBo 6yHKepPOB, LT 2
06bemM oaHOro 6yHKepa, M3 9,5

44

Becosasd cuctema, T1n TeH3oMeTpuyeckas
pasgenbHas
[N KaXkaoro 6yHKepa

HavMeHbLUNI Npefien B3BELUNBaHUS, K 2 000
HanbonbLunii npeaen B3BeLLINBaHNS, KI 20 000
TOYHOCTb B3BELLUMBAHUSA, KI 20

Pop Toka nuTatoLLlen ceTtu MOCTOSAHHbIN

O6LLas ycTaHOBMIEHHAS MOLLIHOCTb, KBT

B TOM YMCIIE:

-MEXaHN3M NepeaBUNKEHNS

-MexaHW3M BpalLeHNsa 6apabaHHbIX 3aTBOPOB
-MEXaHn3M NogbEMa KavatoLLMXCst peyKTopoB
-MEXaH13M OTKPbIBaHNSA CTBOPOK BYHKEPOB

Macca, Kr

142

2x37
2x16
4x4,5
2x4,5

73000

A O6LLmMi BU, BaroH-BecoBs

> [lpyBoA pas3rpys3ky, OyHKep ¥ Yy3Mbl B3BELUMBAIOLLErO
YCTPOWCTBA.

>> Tenexka npmnBoAHaA Xxo04oBad C PEAYKTOPOM MeXaHM3Ma
nepeasKeHnd.
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[MuTaTenb nonacTHoOM
nepeaBuKHON

MWTaTenb NOMACTHOW MepeABWKHON MpeAHa3HadYeH Ans
6ecrnepeboriHOl MoAayyM Chbinyyrx MaTePUAnoB U3 LLENEBbIX
GYHKEPOB Ha JIEHTOYHbI KOHBENEP arnohabpyk MeTannyp-
FMYECKUX NPEANnpPUATIA. TpaHCMOPTVPYEMbIA MaTepuarn: xe-
Ne30pyaHbIf KOHLEHTPAT, XenesHas pyaa, A0NIOMUT, U3BECT-
HSK, Yrofb.

46

TexHn4eckasn XapaKTepncTnKa

Mpon3BOANTENBHOCTD, M®

Konesa, MM

basa, Mmm

CKOpPOCTb NepeaBmXeHns padbodasi, M/MUH

650
1590
4200
1,86

CKOpPOCTb NepeaBuXKeHNS XOJI0CTOro Xo4a, M/MWH 88,2

[nameTp nonacHToro Koneca, M
MoLLHOCTb MpUBOAA BpalleHus, KBT
CKopoCTb BpalleHusi, 06/M1H

Popa Toka nutaHms
Hanpﬂ>+<eHV|e NMATaHNA, B
Cucrema ynpaBeHnd

Macca, Kr

27
22
980

nepeMeHHbIN
380

PeneiHo

-KOHTaKTOpHas

14 000

A [Byx-ABuraTenbHbIi anddepeHumanbHbid NpUBOA Mepe-
[ABVDKEHMSA JTONACTHOrO NuTaTens.

< [pnBOA BpaLLleHns N1onacTHOro Koseca.

v MpuBOA NEPEBUXKEHNS TENEXKKM NIOMACTHOrO KOSeca
(nomnepeyHbI Npusoa).
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[yceHnyHaA xo40BaA 4acTb
npoxoa4eckoro kombaiHa

XonoBble TENEXKN MPOXOAYeCcKoro kombaiHa Tiuna “KCr”

TexHnyeckas XapaKTepncTtnka

MoLuHOCTb MpuBoAa, KBT 2 x 190
[TepenatoyHoe Yncno peayktopa 19
Ycunue xoana, kH 2 x 370
Macca, Kr 2 x9 535

48

[loBOpPOTHLIE PEAYKTOPbI
OYUCTHbIX KOMOANHOB

PeMOoHTHble qepTexXu, peBepc - MHXUHUPUHT, MOAEPHN3aUNA
LHAaXTHOIO MeXaHN4YeCKOro O60pyﬂOBaHV]ﬂ‘

TexHn4eckasi xapakTepucTunka
MoLLHOCTb MpuBOAa, KBT 180 ... 285

Macca y3na, Kr 2 370..5160

49

www.esmash.ru



MpurnaweHue K COTPYAHNYECTBY

YBarkaemble [NapTHEpPDLI!

I‘IpeanaraeM COTPYAHMHYECTBO MO MPOEKTUPOBAHUNIO N N3TO-
TOBJIEHWNIO 3amn4yacTen u HEeCTaHAapTHOro O60pyﬂ,OBaHMﬂ Bbl-
COKOro Ka4ecrtBa 1 B KpaTanILLIMe CPOKMN.

OI'IVIpaFICb Ha nyydlimne Tpaamumm MallMHOCTPOEHNA N YBEPEH-

HO BHeAPSS NHHOBALMW, Mbl CTAHEM HaZEXHbIM MApTHEPOM
ans Bac.

50

KoHTakThl

[Mncapes Uropb AHaToNbeBUY
['eHepanbHbIit anpekTop 000 "MII "SHeprocneymaly’

000 «MII «3HeprocneymaLl»
yn. ®notckas, 165

Mapuynonb 287642, OHP,
Poccwuiickasa ®epepaums

Ten.: +7 949 730 10 56
E-mail: info@esmash.ru
https://esmash.ru

[lapTHepbI
3akasuuk lopopg CtpaHa
®ununan N°1 AnyeBckuin MeTannypruyeckuin komémHat 000 "IOr MK" AnyeBck Poccus
®ununan N°2 EnakneBckunin MeTannypruyeckuin 3asog 000 "tOr MK" EHakuneBo Poccus
OCKOJIbCKMWIN 31EKTPOMETaNNypruyeckmii KomomHat um. A.A. Yraposa Ctapbin Ockon Poccus
AO "YpananektpoMeab" OAO "YIMK" BepxHss Mbiwma Poccusa
UK "MHTepMalLCTpOii" Mockea Poccus
000 "MAPTHEP" MockBa Poccus
MAO "MarHuToropckuin MeTannypruieckmin KomouHart" MarHutoropck Poccus
AO "Ypanbckas cTanb" HoBoTpowuLk Poccus
000 "MTK "BENL" MockBa Poccus
pynna HIIMK Nnneuxk Poccus
MAO "TMK "Hopunbckuii Hukenb" Hopunbck Poccus
000 "A6uHCcKMI dnekTpoMeTannypruyeckuii 3aBog, ABUHCK Poccus
'pynna KomnaHunin MoHApX MockBa Poccus
AO "EBPA3 3CMK" HoBokysHeLk Poccus
MAO "CeBepcTanb" YepenogeL| Poccus
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